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Tirana ka zgjedhur Gugash Maganin trajner. Ishi i Shkumbinit, Flamurtarit dhe Teutes do te ulet
ne stolin e bardhebluve. Ky ka qene vendimi qe ka marre sponsori Babasi per ta emeruar
peqinasin ne vendin ku me pare kane qene ulur Dede, Gallo dhe perkohesisht edhe Bulku i
shkarkuar nga detyra te shtunen pas humbjes ne Lushnje. Gashi ka nisur punen me Tiranen dy
jave pasi e larguan nga Teuta dhe tani ka perpara misionin e veshtire per te shpetuar skuadren
bardheblu nga renia ne nje kategori me poshte. 
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